
 

 

             DODATEK č.5 k Servisní smlouvě o provádění preventivních prohlídek  

                                                            ze dne 25.8.2016 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) MIELE, spol. s r.o. 

se sídlem na adrese Holandská 879/4, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO: 188 29 503 

DIČ: CZ18829503 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790 

Zastoupená: Josefem Jelínkem - jednatelem 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 2025987031/2700 

kontaktní osoba: xxx 

e-mail: xxx 

(„Zhotovitel“) 

a 

(2) Kroměřížská nemocnice a.s. 

se sídlem na adrese Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

IČO: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4416 

Zastoupená: MUDr. Lenkou Mergenthalovou – předsedou představenstva 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, č.ú.: 277674788/0300 

kontaktní osoba za OZTaM: xxx 

e-mail: xxx 

(„Objednatel“) 

                                                                    I. 

Předmět dodatku – změna sazeb, změna přístrojů 

Ve smyslu ujednání Čl. 4.6 Servisní smlouvy, zhotovitel sděluje objednateli, že z důvodů změny 

nákladových položek stanovil od 1.1.2022 nové roční paušální sazby takto 

Klinické a profesionální přístroje: 

- první přístroj vč. BTK                                  13 200,-- Kč bez DPH 

- každý další přístroj vč. BTK                         10 600,-- Kč bez DPH  

- každý přístroj vč. BTK a validace                49 000,-- Kč bez DPH 

 

Poznámka: pro období 17.10.2021 – 16.10.2022 nebyla cena navýšena, pro toto období platí cena   

z původního dodatku. 

 

Na základě požadavku Objednatele se mění specifikace přístrojů takto: 

- do předmětu smlouvy se zařazuje přístroj:  



dezinfektor Miele  PG8582CD v.č. 00/18425176 umístěný na CS, včetně provedení BTK a 

validace 

                                              

Vzhledem k tomu, že přístroj zařazujeme k 12.12.2022 (po skončení záruky tohoto přístroje), 

Zhotovitel vyfakturuje Objednateli poměrnou část roční paušální odměny, dle platného ceníku za 

přístroj ve výši 40 833,00 Kč bez DPH. 

 

Seznam všech přístrojů zahrnutých v předmětu Servisní smlouvy je uveden v Příloze č.1, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

                                                                           II. 

 

Z tohoto důvodu se v Čl. 2.4 mění celková paušální částka za poskytování Servisní činnosti u přístrojů 

Miele na období 17.10.2022 – 16.10.2023 takto: 

 

Celková roční paušální částka bez DPH (za pět přístrojů)                          124 233,00  Kč 

DPH 21%                                                                                                       26 088,93 Kč 

Celková roční paušální částka včetně DPH                                             150 321,93 Kč 

 

Roční paušální odměna zahrnuje pravidelně jednu provedenou validaci, jednu odbornou údržbu 

(pravidelnou bezpečností kontrolu „BTK“), dvě kompletní preventivní prohlídky přístroje včetně 

vypracování protokolu o provedených úkonech a bezplatné další případné servisní práce na těchto 

přístrojích, vyjma použitých náhradních dílů.  

 

                                                                           III. 

                                                         Závěrečná ustanovení  

 

1) Původní cena se tímto ruší. Příloha č.1 se mění. Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy 

zůstávají nezměněna. 

2) Tento dodatek nabývá účinnosti 12.12.2022 

3) Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Servisní smlouvy. Je vyhotoven ve dvou 

originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle 

smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu připojují Strany své vlastnoruční podpisy. 

 

 

Zhotovitel:                                                                                  Objednatel: 

V Brně dne                                                                                  V Kroměříži dne 

 

 

 

 



……………………………………                                              …………………………………… 

             Josef Jelínek                                                                        MUDr. Lenka Mergenthalová 

                 jednatel                                                                                předseda představenstva 

 

 



Pol. Název Typ Výr. číslo Rok Umístění paušál BTK
BTK + 

validace
Roční  paušální 

sazba celkem

1 dezinfektor G 7882 CD 00/53088195 2008 Mikrobiologie 13200 13200

2 dezinfektor G 7882 CD 44/74335882 2008 CS (botová) 10600 10600

3 dezinfektor G 8582 CD 00/18425176 2019 CS 40833 40833

poměrná 

část za 10 

měsíců

4 dezinfektor PG8582 CD 00/74391572 2017 CS 49000 49000

5 dezinfektor PG8592 00/74392152 2017 CS (botová) 10600 10600

23800 89833 124233

26088,93

150321,93

21 % DPH v Kč

Celkem k úhradě Kč

Příloha č.1 - Seznam a umístění přístrojů k Dodatku č.5 

Příloha č. 1           Seznam a umístění přístrojů Miele   (9.)   "nová smlouva"

Kroměřížská nemocnice + BTK+ validace  dva přístroje 

Celková částka za přístroje v Kč


